
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 1

مدرسة البدور الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

1088

1

2

3

4

5

212311088001
212311088002
212311088003
212321088004
212321088005

خضير عباس احمد حبيتر
عبدالجبار ستار محمود نمام

كرميان جابر شاكر شكر
بيداء صالح جميل حسن

فرح محمد علي محمد

92
97
77
82
97

78
60
82
75
70

64
65
60
55
73

62
71
78
50
92

71
65
79
78
80

94
84
86

100
89

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

461
442
462
440
501

76.83
73.67

77
73.33
83.5

المعدلالمجموعالنتيجه

5 3 2

المشاركين
كلي بنين بنات

5 3 2

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 100%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
5 3 2

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين


