

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

100%

نسبةالنجاح

تربية خانقين

1088 اسم المدرسة مدرسة البدور الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
76.83	461	ناجح	94	71	62	64	78	92	خضیر عباس احمد حبیتر	212311088001	1
73.67	442	ناجح	84	65	71	65	60	97	عبدالجبار ستار محمود نمام	212311088002	2
77	462	ناجح	86	79	78	60	82	77	کرمیان جابر شاکر شکر	212311088003	3
73.33	440	ناجح	100	78	50	55	75	82	بيداء صالح جميل حسن	212321088004	4
83.5	501	ناجح	89	80	92	73	70	97	فرح محمد علي محمد	212321088005	5

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين		الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
100%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
10070	0	0	0	0	0	0	5	3	2	0	0	0	5	3	2	5	3	2
				عيات	الاجتماء	٩	العلود	ىيات	الرياض	زية	غة الانكلير	Ш	نة العربية	اللغ	لامية	الأس	ضوع	المو
					0		0		0		0		0		0		لر استين	عدد ال

100%

100%

100%

100%

100%

- J S

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص